

Morski Oddział Straży Granicznej

<http://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/27807,Powolanie-na-stanowisko-Komendanta-MOSG-i-odprawa-z-Wiceministrem-MSWiA.html>
2018-11-18, 02:37

Powołanie na stanowisko Komendanta MOSG i odprawa z Wiceministrem MSWiA

tg
14.05.2018

Płk SG Andrzej Prokopski 14 maja z rąk Jarosława Zielińskiego Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji otrzymał akt mianowania na stanowisko Komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Gdańsku. Uroczystość z udziałem Zastępcy Komendanta Głównego SG gen. bryg. SG Jacka Bajgera i Wojewody Pomorskiego Dariusza Drelicha odbyła się w Komendzie MOSG w Gdańsku.

Obecny był również Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Jan Lach i kadra kierownicza MOSG.

- Chcę pogratulować panu pułkownikowi tego, że uzyskał zaufanie Komendanta Głównego Straży Granicznej, który wnioskował o powołanie go na stanowisko Komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej – mówi Jarosław Zieliński, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji. – Że uzyskał również zaufanie kierownictwa MSWiA, ministra Joachima Brudzińskiego i moje zaufanie, jako nadzorującego Straż Graniczną. Mam nadzieję, że przy takim zaufaniu ze strony zwierzchników i szacunku, jaki wypracował sobie przez lata w samej formacji, będzie z powodzeniem realizował te zadania, które należą do Straży Granicznej na obszarze MOSG i że będzie dobrym, sprawnym i sprawiedliwym dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych szefem.

Minister Jarosław Zieliński zwrócił uwagę na bardzo dobrą kondycję Straży Granicznej w wymiarze organizacyjnym i sprzętowym.

- Dzięki jej sprawności i właściwemu nadzorowi przez Komendanta Głównego SG w tym segmencie Polska jest bezpieczna.

Gen. bryg. SG Jacek Bajger przybliżył dotychczasowy przebieg służby płk. SG Andrzeja Prokopskiego. Powiedział, że jego powołanie na stanowisko Komendanta MOSG to bardzo dobra decyzja dla Straży Granicznej i dla Morskiego Oddziału SG.

- Przyjmując to wyzwanie mam świadomość, jak duża spoczywa na mnie odpowiedzialność

- mówił Komendant MOSG. Podziękował za zaufanie i podkreślił, że zadania realizować będzie rzetelnie i z najwyższą starannością.

Wcześniej Komendant MOSG wspólnie z kadrą kierowniczą oddziału uczestniczył w Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku w odprawie z komendantami służb mundurowych województwa pomorskiego pod przewodnictwem wiceszefa MSWiA Jarosława Zielińskiego. Obok wiceministra i wojewody udział w niej wzięli gen. bryg. SG Jacek Bajger, Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej, gen. brygadier Leszek Suski, Komendant Główny Straży Pożarnej i nadinsp. Jan Lach, Zastępca Komendanta Głównego Policji.

Głównym tematem spotkania z wiceministrem był aktualny stan realizacji ustawy modernizacyjnej.



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG